
 
Urząd Miejski w Skarszewach                                                                            

Sekretarz Gminy 

 

Skarszewy, dnia 03.07.2024 r. 

 

SKG.271.15.2024 

 
 

Wszyscy 

Wykonawcy 
 

 

Dot. Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Skarszewy 

 

 

 

 Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść SWZ. Wprowadzone zmiany stają się 

wiążące dla stron: 

 

Zmienia się załącznik nr 8 do SWZ (wzór umowy) w zakresie: 

 

1) § 6 ROZLICZENIE (ust. 5) dodano zwrot: 

 

„(…) i doręczonej(…)” 

 

2) § 13 KARY UMOWNE (ust. 3) zmieniono wysokość kar z 30% do 20%: 

 

Ujednolicony załącznik nr 8 do SWZ (Wzór umowy) po zmianach w załączeniu. 

 

 
Z uwagi na fakt iż, dokonana zmiana treści SWZ nie jest istotna dla sporządzenia oferty 

oraz nie wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i 
przygotowanie oferty, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
 

 

 
Otrzymują: 

1. A/a UM 

 


		2024-07-03T09:46:29+0200




